
m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

Přestupky z parkování 
Integrace SDP - PROXIO - GINIS

O

O

Pro: Ing. Miloslavu Soukupovou

Úřad městské části Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4, 140 46 

IČ: 00063584

Nabídku předkládá:

MARBES CONSULTING s. r. o. 

se sídlem Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň

IČ: 25212079

Kontaktní osoba:

Tel.: + 42 

Mob.: +42 

E-mail:

Nabídka číslo: MNP-015/18 
Vydáno dne: 1. června 2018

Platnost nabídky; 14. září 2018

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru, je určen výhradně pověřeným pracovníkům zadavatele 
a jako takový nesmí být bez předchozího souhlasu autora kopírován ani předán třetí fyzické nebo právnické osobě.

MNP-015/18 Přestupky z parkování, Integrace SDP - PROXIO - GINIS pro ÚMČ Praha 4 1



MARBES

Obsah

1 Identifikace uchazeče............................................................................................................................................. 3

2 Úvod......................................................................................................................................................................... 4

2.1 Profil uchazeče............................................................................................................................................. 4

3 Popis nabízeného řešení...................        5

4 Specifikace předmětu nabídky.............................................................................................................................. 5

5 Předpoklady realizace............................................................................................................................................ 5

6 Harmonogram realizace...........................................      6

7 Nabídková cena a platební podmínky................................................................................................................... 6

8 Kontakt............................................      6

Vrf CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

MNP-015/18 Přestupky z parkování, Integrace SDP - PROXIO - GINIS pro ÚMČ Praha 4



(MARBES
'consulting

1 Identifikace uchazeče

MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

Obchodní firma: MARBES ČONSULTING s. r. o.

Sídlo: Brojova 16, 326 00 Plzeň

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Plzni, oddíl C, číslo vložky 8963

IČ: 25212079

DIČ: CZ 25212079

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Oprávněná osoba: Ing. Miroslav Dvořák, jednatel společnosti

Tel.:
+420

Spojení: +420^^^^^!

Email:

Kontaktní osoba:
Mob.: +420

Spojení:
E-mail:

V Plzni dne: 1.6.2018

vedoucí projektu podpory

MNP-015/18 Přestupky z parkování, Integrace SDP - PROXIO - GINIS pro ÚMČ Praha 4



m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

2 Úvod
Společnost MARBES CONSULTING (dále jen „Uchazeč", „Dodavatel" nebo „MARBES") si velmi váží možnosti 
nabídnout Městské části Praha 4 (dále jen „Zadavatel" nebo „MČ P4“) integraci systému pro řešení přestupků 
z parkování SDP v oblasti předpisů a pohledávek prostřednictvím systému PROXIO s informačním systémem 
GINIS. Věříme, že Vás tato nabídka zaujme a jsme připraveni poskytnout v případě zájmu další informace.

2.1 Profil uchazeče
Společnost MARBES CONSULTING je česká konzultační, vývojová a vzdělávací společnost. Působí v oblasti 
informačních technologií jako systémový integrátor a dodavatel ucelených SW řešení.

Společnost byla založena v roce 1997 a jejím hlavním produktem je informační systém PROXIO.

Při řešení řady projektů si firma postupně vybudovala kvalitní tým konzultantů a programátorů a stala se významným 
dodavatelem komplexních řešení zákazníkům jak z oblasti veřejné správy, tak z komerční sféry.

Velký důraz klade společnost MARBES CONSULTING na důkladné poznání potřeb každého jednotlivého 
obchodního partnera. Tento přístup spolu s mnohaletými zkušenostmi v řešené problematice umožňuje navrhnout 
a realizovat komplexní řešení informačních systémů tak, aby se zákazníci mohli zcela soustředit na vlastní činnost 
a nerušeně plnit své strategické cíle.

MARBES CONSULTING je od roku 2003 partnerem společnosti Microsoft pro implementaci a podporu 
ekonomického systému Microsoft Dynamics NAV (dříve Navision) v kompetenci SILVER Enterprise Resource 
Planning.

Microsoft Partner
Silver Enterprise Resource Planning

MNP-015/18 Přestupky z parkování. Integrace SDP - PROXIO-GINIS pro ÚMČ Praha 4



m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

3 Popis nabízeného řešení
Cílem integrace je zajištění zpracování pohledávek z pokut evidovaných v systému SDP obdobným způsobem, 
jakým jsou zpracovány ostatní pohledávky, zejména s ohledem na jejich jednotnou evidenci a vymáhání. Systém 
PROXIO/ AGENDIO bude zprostředkovávat komunikaci mezi SDP a GINIS.

Na základě dat ze SDP je v AGENDIO vytvořen případ a předpisy, které jsou standardním způsobem (stávající 
integrace) založeny v GINIS. Přijaté platby jsou standardními mechanismy párování v GINIS a AGENDIO přirazeny 
k předpisům a do SDP je z AGENDIO poskytována informace o platbách předpisů. V případě neuhrazení předpisu 
pohledávky je pohledávka zpracována ve vymáhání stejným způsobem jako jiné pohledávky.

Rozsah integrace SDP - AGENDIO:

• Založení předpisu v AGENDIO z výzvy provozovateli (zároveň je založen subjekt a případ v AGENDIO)

• Založení předpisu v AGENDIO z uložené sankce v přestupkovém řízení (zároveň je založen subjekt, případ 
a exekuční titul v AGENDIO)

• Zrušení předpisu v AGENDIO formou založení dobropisu (záporného předpisu), zejména z procesu výzvy 
provozovateli (neuhrazení předpisu)

• Poskytnutí informace o platbách a vyrovnáních z AGENDIO do SDP

4 Specifikace předmětu nabídky
Součástí předmětu plnění je:

• Příprava projektu.

o Analýza

• Implementace

o Instalace a konfigurace TST prostředí, 

o Podpora testování, vypořádání připomínek, akceptace,

• Příprava produktivního provozu

o Instalace a konfigurace PRO prostředí 

o Předání k produktivnímu provozu, 

o Závěrečná akceptace

5 Předpoklady realizace
Pro úspěšný průběh realizace je potřeba zajistit na straně Zadavatele nezbytnou součinnost pro realizaci plnění. 

Jedná se zejména o:

• Zajištění konfigurace systému GINIS pro typy pohledávek vznikající v rámci přestupků z dopravy a předání 
parametrů těchto pohledávek pro integraci s AGENDIO. Zajištění konfigurace systému GINIS pro vstup 
uvedených pohledávek z AGENDIO a poskytování plateb a vyrovnání těchto pohledávek do AGENDIO. 
Provedení konfigurace na testovacím i produkčním prostředí.

• Poskytnutí součinnosti pro ověření integrace AGENDIO - GINIS na testovacím prostředí

MNP-015/18 Přestupky z parkování. Integrace SDP - PROXIO - GINIS pro ÚMČ Praha 4



m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

• Poskytnutí součinnosti pro zprovoznění a ověření integrace na produkčním prostředí.

• Zajištění vzdáleného přístupu do prostředí MČ Praha 6 pro pracovníky uchazeče za účelem nastavení 

AGENDIO a ověření integrace na testovacím a produkčním prostředí.

• Zajištění testovacího systému SDP a jeho konfigurace za účelem ověření integrace mezi SDP a AGENDIO.

• Poskytnutí součinnosti pro ověření integrace SDP a AGENDIO na testovacím prostředí

• Zajištění produkčního systému SDP a jeho konfigurace za účelem spuštění integrace mezi SDP 
a AGENDIO na produkčním prostředí.

• Poskytnutí součinnosti pro ověření a spuštění integrace SDP a AGENDIO na produkčním prostředí

Necháváme na zvážení objednatele, zda poskytne požadovanou součinnost vlastními silami, nebo zajistí 
součinnost dodavatelů systémů GINIS a SDP.

6 Harmonogram realizace
Kompletní realizace do 30 dnů od objednání za předpokladu zajištění požadovaných součinností

7 Nabídková cena a platební podmínky
Celková nabídková cena za realizaci předmětu nabídky činí 126 000,- Kč bez DPH.

Platba bude provedena po převzetí plnění na základě vystavené faktury se 14 denní lhůtou splatnosti. Fakturace 
proběhne včetně DPH v zákonem stanovené aktuální výši.

8 Kontakt
Ve věcech technických i smluvních nás neváhejte kdykoli kontaktovat

Kontakt ve věcech technických: Kontakt ve věcech projektových:

MARBES CONSULTING s. r. o.

Senior konzultant

+420^^^^^!

MARBES CONSULTING s. r. o.

Projektový vedoucí

MNP-015/18 Přestupky z parkování. Integrace SDP - PROXIO - GINIS pro ÚMČ Praha 4


